16/05/2019 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1263

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 5

Cim Polinorte - Consórcio Público da Região Polinorte do ES

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019
Publicação Nº 200706

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 002/2019

O Consórcio Público da Região Polinorte – CIM POLINORTE, torna público o resultado do Pregão Presencial acima citado,
declarando como vencedora a empresa RG System Infomatica Eireli EPP no valor global de R$ 46.990,00.

Luana Guasti

Pregoeira Cim Polinorte

Consórcio Público Rio Guandu

PORTARIA 003/2019 - CONSELHO FISCAL
Publicação Nº 200735

PORTARIA Nº 003/2019.

Nomeia Conselho Fiscal do Consórcio Público Rio Guandu para o biênio 2019/2020, e dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, no uso de suas atribuições, com poderes que lhe conferem a Cláusula Dé-
cima Segunda, § 1º, Inciso VII do Contrato de Consórcio Público, de 18 de dezembro de 2014.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros para compor o Conselho Fiscal do Consórcio Público Rio Guandu para o Biênio 2019/2020:

I – Presidente: Jeferson Jaske (Representante do Município de Laranja da Terra);

II – Vice-Presidente: Jessyca Gonçalves Figueiredo (Representante do Município de Baixo Guandu);

III – Contador: José Romário Azevedo (Representante do Município de Conceição do Castelo);

IV – 1º Vogal: Tiago Roberto Fernandes Guarnieri (Representante do Município de Itaguaçu);

V – 2º Vogal: Adriana Pires de Arruda (Representante do Município de Brejetuba).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Claudio/ES, 15 de maio de 2019.

João do Carmo Dias

Presidente do Consórcio Público Rio Guandu